SHOQERIA _"BLUE EYE ONE" SHPK
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte NIPTI: L11312027P
Nr |Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte Shenime Periudha Periudha
Raportuese 2011 | Para ardhese 2010
Fluksi I parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Fitimi para Tatimit 0
Rregullime per
Amortizimin
Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzimet per interesa
Parapagime dhe shpenzime te shtyra -551,030
Rritje/renje teprice kerkese arketueshme 0
Rritje/renje ne tepricen € inventarit 0
Rritje/renje ne tepricen € detyrimeve 451,030
MM te perfituara nga aktiviteti
Interes I paguar
tatim mbi fitimin I paguar 0
MM neto nga aktiviteti shkfrytezimit -100,000
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 0
Blerje e njesise s¢ kontrolluar minus parate e arketuara
Blerje e aktiveve afatgjata materiale 0
Te ardhura nga shitja e pajisjeve
Interes I arketuar
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
MM neto nga aktiviteti shkfrytezimit
Fluksi monetar nga aktivitete financiare 100,000
Te ardhura nga emetimi I kapitalit aksioner 100,000
Te ardhura nga huamarrjet afatgjata
Pagesat e detyrimeve te Qerase financiare
Dividente te paguar
MM neto € perdorur ne veprimtarite financiare
Rritja/Renja neto e mjeteve monetare 0
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel
eriudhes kontabel 0

Mjetet monetare
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SHENIMET SPJEGUESE

1731 V.

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2.
ave dhe strukturés standarte te

Sqarim:

Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkes
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha ¢ dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pergjithsem dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare

¢) Shénime té tjera shpjegeuse

Shogeria nuk ka kryer aktivitet gjate vitit 2011 dhe eshte ne perpjekjw per realizimin e
projekteve te biznesit. Per kete arsye shpenzimet per paga jane trajtuar si shpenzime

te periudhave te ardhme.




SHOQERIA _"BLUE EYE ONE" SHPK
MNIP1L: 111312027P

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

Emertimi

Sasia

Gjendje
12/01/2011

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2011

Toka

Ndertime

Makineri,paisje

Mijete transporti
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kompjuterike
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Amortizimi A.A.Materiale 2011

Emertimi

Sasia

Gjendje
12/01/2011

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2011

Toka
Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mijete transporti

kompjuterike

DO | WO —

Zyre
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TOTALI
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Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011

Emertimi

Sasia

Gjendje
12/01/2011

Shtesa

Pakesime

Gjendje
31/12/2011

Toka

Ndertime

Makineri,paisje,vegla

Mjete transporti

kompjuterike
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Zyre

TOTALI
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Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

'BLUE EYE ONE "shpk

L11312027P

Rr. Muhamet Gjollesha

TIRANE

12.01.2011

Import - Eksoprt, tregti te ndryshme me shumice e pakice.

e te tjera

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare

2011

Po
Jo
Leke
Jo

Nga 12.01.2011
Deri 31.12.2011

20.03.2012




Pasqyra Financiare te vitit 2011

SHOQERIA "BLUE EYE ONE" SHPK

NIPTI :

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese 2011

Periudha
Para ardhese 2010

AKTIVET AFATSHKURTRA

551,030

1. Aktivet Monetare

- Banka

-Arka

2. Direvative dhe aktive tper tregtim

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtera

- Kliente per mallra,produkte e sherbime

- Debitore, Kreditore te tjere

- Tatim mbi fitimin

- TVSH

- Te drejta e detyrime te ortakeve

- Parapagime furnitore

4. Inventari

- Lendet e para

- Inventari I imet

- Prodhim ne proces

- Produkte te gatshme

- Mallra per rishitje

-Parapagesa per furnizime

-Amballazhe

5. Aktive biologjike afatshkurtera

6.Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7. Parapagime dhe shpenzime te shtyra

551,030

11

AKTIVET AFAT GJATA

0

1.Investimet financiare afatgjata

2.Aktivet afatgjata materiale

- Toka

- Ndertesa

- Makineri e pajisje

- Aktive te tjera afatgjata materiale

- Aktive afatgjata ne proces

3. Aktivet biologjike afatgjata

4.Aktivet afatgjata jo materiale

5.Kapitali aksioner I pa paguar

6.Aktive te tjera afatgjata

TOTALI I AKTIVEVE (1 +11)

551,030
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Pasqyra Financiare te Vitit 2011 SHOQERIA "BLU EYE ONE SHPK

—

NIPTI : L11312027P

Nr PASIVET DHE KAPITALI \ Shenime Periudha \ Periudha
Raportuese 2011 | Para ardhese 2010

1 PASIVET AFATSHKURTRA 451,030
~. Direvativet -—
2.Huamarrjet _—

- Overdraftet bankare __

- Huamarrjet afatshkurtra -—
-m

¢ pagueshme ndaj furnitoreve __

-T
e pagueshme ndaj punonjesve I Y
- Detyrime per sigurime Shoq.Shend. - 33,480

- Detyrime tatimore per TAP-in

- Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

I DY
I
; - Detyrime tatimore per TVSH-ne -—
- Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim __
- Te drejta e detyrime ndaj ortakeve -m
- Dividente per tu paguar -—
- Debitore dhe kreditore te tjere _—
4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra _
5, Provizionet afatshkurtera _
11 PASIVET AFATGJATA -_
1.Huate afatgjate
- Hua, bono dhe detyrime nga qeraja financiare
_ Huamarrje te tjera afatgjata

- Bono te konvertueshme

-Parapagesa per furnizime

2.Huamarrje te tjera afatgjata
3.Grantet dhe te ardhurat € shtyra

TOTALI 1 PASIVEVE (1+ 1) 451,030

111 KAPITALI 100,000
1.Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksioner. Shog. Meme (PF te konsolid)
3.Kapitali aksioner 100,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6.Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8.Rezervat e tjera

9.Fitimet e pa shperndara

10.Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0

TOTALI PASIVEVE DHE 551,030

EES




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

SHOQERIA _"BLUE EYE ONE" SHPK

NIPTI : L11312027P

Nr Pershkrimi I Elementeve Periudha Periudha
Raportuese 2011 | Para ardhese 2010
1 Shitjet neto
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndrysh.ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit proces
4 Mallra / Materialet € konsumuara
5 Kosto e punes -
- Pagat e personelit
- Shpenzimet per sig. shog. € shendetsore
6 Amortizimet dhe zhvleresimet -
i Shpenzime te tjera
8 Total I shpenzimeve (shumat 4-7) -
9 Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) -
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit € kontr
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmartjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12.1 Te ardh dhe shp fin nga invest tjera afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi konvertimit
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali I te Ardhuarve dhe Shpenzimeve financiare -
14 Fitimi(humbja) para tatimit (9+/-13) =
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin :
16 1.Fitimi (Humbja) neto ¢ vitit financiar(14-15) -
17 Elementee e pasqyrave te konsiliduara

SPBlue

Timané - .
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